
14 ECONOMIA MACEIÓ - ALAGOAS 
TERÇA-FEIRA, 
19 DE NOVEMBRO DE 2024

Edição impressa produzida pelo Jornal Tribuna Independente com 
circulação diária em bancas de jornais e assinantes. A autenticação 
desde documento pode ser conferida através do QR CODE ao lado 
ou direto no site https://tribunahoje.com/edicao-digital

  Publicidade Legal

MUNICÍPIO DE PORTO REAL DO COLÉGIO
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 17/2024

O MUNICÍPIO DE PORTO REAL DO COLÉGIO/AL, através de sua Pregoeira, torna 
público e a todos os interessados que estará realizando no endereço eletrônico no site 
www.licitanet.com.br, certame licitatório na modalidade Pregão Eletrônico o sob o nº 
17/2024, Tipo Menor Preço por item.
OBJETO:  Registro de Preços para a locação de estruturas para as festividades do Município 
de Porto Real do Colégio/AL, para atender as necessidades da Administração, como órgão 
gerenciador.
ABERTURA: DIA 04 DE DEZEMBRO DE 2024, ÀS 10H00MIN.
EDITAL E INFORMAÇÕES: Estão disponíveis na sede do setor de licitações na Prefeitura 
Municipal de Porto Real do Colégio, localizada a Rua São José, s/n - Centro, CEP 57.290-000, 
Porto Real do Colégio/AL, no horário de 08:00 a 12:00 horas e através do site 
licitacao.portoreal@gmail.com; Telefone para contato (82) 3553-1317, para os que tiverem 
interesses.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 18/2024

O MUNICÍPIO DE PORTO REAL DO COLÉGIO/AL, através de sua Pregoeira, torna 
público e a todos os interessados que estará realizando no endereço eletrônico no site 
www.licitanet.com.br, certame licitatório na modalidade Pregão Eletrônico o sob o nº 
18/2024, Tipo Menor Preço por item.
OBJETO: Registro de Preços para a locação de som e iluminação para as festividades do 
Município de Porto Real do Colégio/AL, para atender as necessidades da Administração, 
como órgão gerenciador.
ABERTURA: DIA 04 DE DEZEMBRO DE 2024, ÀS 14H00MIN.
EDITAL E INFORMAÇÕES: Estão disponíveis na sede do setor de licitações na Prefeitura 
Municipal de Porto Real do Colégio, localizada a Rua São José, s/n - Centro, CEP 57.290-000, 
Porto Real do Colégio/AL, no horário de 08:00 a 12:00 horas e através do site 
licitacao.portoreal@gmail.com; Telefone para contato (82) 3553-1317, para os que tiverem 
interesses.

Porto Real do Colégio/AL 18 de NOVEMBRO de 2024.
PRISCILA SOUZA MOURA

Pregoeira

Leilão Público nº 0265/2024/91.0055-AL 
A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA , por meio da CEPAT- CN Patrimônio e Bens 
de Terceiros, torna público aos interessados que licitará pela maior oferta e por meio de 
propostas, lotes dados em garantia de contratos de Penhor, podendo conter, em conjunto ou 
isoladamente, joias, relógios, canetas, moedas, barras de ouro e demais objetos, vinculados a 
contratos de Penhor emitidos na(s) agência(s) ROSA DA FONSECA, AL, FAROL, AL, MACEIO 
SHOPPING, AL, vencidos há mais de 30 dias. O Edital de Leilão, contendo as condições para 
habilitação, valores, prazos e demais disposições regulamentares do qual é parte integrante o 
presente Aviso de Venda, estará à disposição dos interessados de 19/11/2024 a 06/12/2024, 
em horário bancário, na(s) a página da CAIXA na Internet https://vitrinedejoias.caixa.gov.br . 
A exibição das imagens dos lotes ocorrerá no(s) dia(s) 03/12/2024 a 06/12/2024, no site da 
CAIXA na internet, no endereço https://vitrinedejoias.caixa.gov.br . As propostas são efetuadas 
nos terminais de autoatendimento localizados em qualquer agência da CAIXA, no(s) dia(s) 
06/12/2024, horário de funcionamento da agencias. A divulgação do resultado da Leilão será 
efetuada no dia 13/12/2024, em primeira chamada, e no(s) dia(s) 18/12/2024, para as demais 
convocações, nos mesmos locais onde foi divulgado o Edital de Leilão e na página da CAIXA 
na Internet, no endereço https://vitrinedejoias.caixa.gov.br ., opção Resultados. São Paulo, 16 
de outubro de 2024. A COMISSÃO

AVISO DE VENDA

MINISTÉRIO DA 

FAZENDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIAÇABUÇU/AL
AVISOS DE CHAMAMENTO PÚBLICO 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 - LEI ALDIR BLANC.- O MUNICÍPIO DE 
PIAÇABUÇU/AL, /AL, através da Secretaria Municipal de Cultura e Juventude, torna 
público o presente  EDITAL ZÉ CORREIA – PREMIAÇÃO PARA AGENTES 
CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE 
FOMENTO À CULTURA - PNAB, com base na  (Lei PNAB), na Lei nº 14.399/2022 Lei nº 
14.903/2024 Decreto nº 11.740/2023 (Marco regulatório do fomento à cultura), no  
(Decreto PNAB), no ,  na Decreto nº 11.453/2023 (Decreto de Fomento) Instrução 
Normativa MINC nº 10/2023 (IN PNAB de Ações Afirmativas e Acessibilidade)  e na IN 
MinC nº 19, de 15 de outubro de 2024  com prazo para inscrição iniciando em 20 de 
novembro de 2024 a 04 de dezembro de 2024, em cumprimento ao  Cronograma do Edital. 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 - LEI ALDIR BLANC. - O MUNICÍPIO 
DE PIAÇABUÇU/AL, /AL, através da Secretaria Municipal de Cultura e Juventude, torna 
público o presente  EDITAL JOÃO FERREIRA DA SILVA – SELEÇÃO DE PROJETOS 
PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA 
POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC – PNAB, para SELEÇÃO DE PROJETOS 
PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA 
POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO E PREMIAÇÃO À 
CULTURA – PNAB, com base na  (Lei PNAB), na  Lei nº 14.399/2022 Lei nº 14.903/2024
(Marco regulatório do fomento à cultura), no  (Decreto PNAB), no Decreto nº 11.740/2023
Decreto nº 11.453/2023 (Decreto de Fomento) Instrução Normativa MINC nº 10/2023,  na  
(IN PNAB de Ações Afirmativas e Acessibilidade)  e na IN MinC nº 19, de 15 de outubro 
de 2024  com prazo para inscrição iniciando em 20 de novembro de 2024 a 04 de dezembro 
de 2024, em cumprimento ao  Cronograma do Edital. Piaçabuçu/AL, 14 de novembro de 
2024. ADRIANA BRUNA GUIMARÃES BRÊDA. Secretaria Municipal de Cultura e 
Juventude

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAPI

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CANAPI, através da Secretaria de Administração, avisa que realizará 
licitações conforme resumo:

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2024 (BNC- BOLSA NACIONAL DE COMPRAS)
Objeto:  Registro de Preços para a contratação de empresa para a prestação de serviços de 
agenciamento de viagens, visando a reserva, emissão, marcação/remarcação, fornecimento e 
cancelamento de passagens aéreas, para atender a demanda do Poder Executivo Municipal 
de Canapi – AL.
Tipo: MENOR PREÇO.
Data e hora da sessão de disputa: 05/12/2024, às 09:30h (horário de Brasília).
LOCAL: Sistema eletrônico do BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, através do site 
www.bnc.org.br. 
Os interessados poderão retirar o Edital através do site: www.bnc.org.br e se credenciarem 
junto ao BNC- BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, no endereço http://bnc.org.br/sistema, no 
Portal Nacional de Compras Públicas
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1 ; ou através 
do site http://www.canapi.al.gov.br/lai/32/Edital-de-Licitacao.
Informações pelo e-mail: licitacao.canapi@gmail.com    

Canapi/AL, 14 de novembro de 2024.
Klebson Fabiano Martins Lira - Secretário de Administração

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAPI

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CANAPI, através da Secretaria de Administração, avisa que realizará 
licitações conforme resumo:

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024 (BNC- BOLSA NACIONAL DE COMPRAS)
Objeto:  Registro de Preços contratação de empresa para a prestação de serviços de 
agenciamento de Hospedagem, visando a reserva, marcação/remarcação e cancelamento 
de Hospedagem, para atender a demanda do Poder Executivo Municipal de Canapi – AL.
Tipo: MENOR PREÇO.
Data e hora da sessão de disputa: 05/12/2024, às 11:00h (horário de Brasília).
LOCAL: Sistema eletrônico do BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, através do site 
www.bnc.org.br. 
Os interessados poderão retirar o Edital através do site: www.bnc.org.br e se credenciarem 
junto ao BNC- BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, no endereço http://bnc.org.br/sistema, no 
Portal Nacional de Compras Públicas 
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1 ; ou através 
do site http://www.canapi.al.gov.br/lai/32/Edital-de-Licitacao.

Informações pelo e-mail: licitacao.canapi@gmail.com     

Canapi/AL, 14 de novembro de 2024.
Klebson Fabiano Martins Lira
Secretário de Administração

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 
PRESENCIAL DA COOPERATIVA DOS AGRICULTORES QUALIFICADOS 

O Presidente da COOPERATIVA DOS AGRICULTORES QUALIFICADOS, com sede 
em rodovia AL 105 norte, S/N, Centro, Matriz de Camaragibe – AL, inscrita no CNPJ 
14.793.555/0001-42, NIRE 274.00026522 no uso das atribuições que lhe confere o 
ESTATUTO SOCIAL, convoca os seus cooperados para a ASSEMBLEIA GERAL 
EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no dia 05 de dezembro de 2024, de forma presencial em 
centro de logística Camaragibe, Rua Distrito Industrial S/N, Matriz de Camaragibe - AL. 
Iniciará às 07h00 em primeira convocação, com 2/3 (dois terços) do número de associados; às 
08h00 em segunda convocação, com a presença de metade mais um dos associados; às 9h00 
em terceira e última convocação, com a presença de no mínimo 20 (vinte) cooperados para 
deliberar sobre as seguintes Ordens do Dia: 
1) Admissão de novos cooperados; 
2) Demissão/Eliminação de cooperados; 
3) Apresentação da proposta de venda de imóveis da Cooperativa; 
4) Outros assuntos de interesse da Cooperativa. 

Matriz de Camaragibe - AL, 18 de Novembro de 2024. 
ROMULLO RENAN SILVA DANTAS 

Diretor Presidente 

ESTADO DE ALAGOAS
SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE TEOTÔNIO VILELA - SAAE

TERMO DECISÓRIO SAAE
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, do município de Teotônio Vilela/AL, representado 
pelo Diretor, Sr. Edivaldo Varejão Bezerra da Costa,  no uso de suas atribuições legais e 
considerando razões de interesse público, resolve ANULAR a fase externa da contratação direta 
na Modalidade Dispensa Eletrônico nº 006/2024, tendo como objeto a Contratação de empresa 
para Aquisição de Óleo Lubrificante e Graxa Lubrificante. MOTIVO:  O Controle Interno Municipal, 
através do Parecer nº 091/2024-CGTM, posicionou-se pela Anulação da Fase Externa da 
Dispensa Eletrônica nº 006/2024, devido ao erro na publicação do Aviso do Edital da Dispensa 
em tela, contudo não houve prejuízo de terceiro ou da administração pública, que no uso do 
princípio da autotutela, requer a anulação da fase externa. FUNDAMENTAÇÃO: Nos termos do 
Inciso III, do art. 71 da Lei Federal nº 14.133/21, e na Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal.
Diante do exposto, proceda com a publicação para conhecimento de todos e manifestação dos 
interessados dentro dos prazos, conforme determina a lei.

Teotônio Vilela/AL, 18 de novembro de 2024.
Edivaldo Varejão Bezerra da Costa 

Diretor

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO AGRESTE ALAGOANO -CONAGRESTE

AVISO DE LICITAÇÃO   -   PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024 - NLLC
PARA REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no 
fornecimento de mobiliário para equipar/ organizar/ suprir as necessidades dos Municípios 
integrantes do Consórcio Intermunicipal do Agreste Alagoano
ABERTURA: 06 de dezembro de 2024, às 9h00min (horário local).
INFORMAÇÕES: informações disponíveis na sede do CONAGRESTE, localizada na 
Avenida Deputada Ceci Cunha, nº 1218, Bairro: Brasília, Arapiraca/AL, de segunda a sexta das 
8h ás 13h. E-mail: conagreste.contratacoes@gmail.com, e Edital disponível no site: 
https://conagreste.al.gov.br/ / https://bnc.org.br/ .

Arapiraca/AL, 18 de novembro de 2024
JAMES MARLAN FERREIRA BARBOSA

PRESIDENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/AL
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0724001/2024 EDITAL Nº 080/2024 MODALIDADE: 
PREGÃO ELETRÔNICO OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA DATA DO PREGÃO: 03 de dezembro de 2024. HORÁRIO DO PREGÃO: 
09h:15min. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 19/11/2024 a partir das 08h:30min até às 
09h:00min do dia 03/12/2024. A sessão pública será realizada no site: https://bnc.org.br. Os 
interessados poderão obter informações nos endereços eletrônicos: https://bnc.org.br, 
http://www.campoalegre.al.gov.br/downloads/2/licitacoes/1 bem como junto a Pregoeira e a 
Equipe de Apoio, pelo e-mail licitacoes.pmca@gmail.com e na Sede da Comissão 
Permanente de Licitação, situado a Avenida Monsenhor Hildebrando Veríssimo Guimarães, 
nº 002 - 1º Andar, Centro, Campo Alegre, Alagoas, no Horário de: 08:00h às 12:00h. Campo 
Alegre/AL, 18 de novembro de 2024. Márcia dos Santos. Pregoeira Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 04/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM, através da Comissão 
de Contratação, avisa que realizará licitação na MODALIDADE: 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024 - SRP - PROCESSO 
ADMINISTRATIVO 09300009/2024. LOCAL: BNC - BOLSA 
NACIONAL DE COMPRAS ( ) TIPO: menor preço por www.bnc.org.br
global. Data da Abertura da sessão: 02 de dezembro de 2024 - Horário: 
08:00 horas (horário de Brasília/DF); Data de Disputa de Lances: 02 de 
dezembro de 2024 - Horário: 10:00 horas (horário de Brasília/DF). 
L O C A L :  B N C  -  B O L S A N A C I O N A L D E  C O M P R A S 
( ). OBJETO: formação de registro de preços para www.bnc.org.br
Eventual e Futura contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE EXPEDIENTE. Os interessados poderão retirar o 
Edital na sede Administrativa da Câmara Municipal de Maceió-AL, 
através do sistema (www.bnc.org.br). Dúvidas através do e-mail 
cpl@maceiol.al.leg.br.

Maceió, AL 12/11/2024

Walter Sammyr de Carvalho
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 06/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM, através da Comissão 
de Contratação, avisa que realizará licitação na MODALIDADE: 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024 - SRP - PROCESSO 
ADMINISTRATIVO 10080016/2024. LOCAL: BNC - BOLSA 
NACIONAL DE COMPRAS ( ) TIPO: menor preço por www.bnc.org.br
global. Data da Abertura da sessão: 02 de dezembro de 2024 - Horário: 
08:00 horas (horário de Brasília/DF); Data de Disputa de Lances: 02 de 
dezembro de 2024 - Horário: 15:00 horas (horário de Brasília/DF). 
L O C A L :  B N C  -  B O L S A N A C I O N A L D E  C O M P R A S 
( ). OBJETO: formação de registro de preços para www.bnc.org.br
Eventual e Futura contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE 
COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM). Os interessados poderão 
retirar o Edital na sede Administrativa da Câmara Municipal de Maceió-
AL, através do sistema (www.bnc.org.br). Dúvidas através do e-mail 
cpl@maceiol.al.leg.br.

Maceió, AL 12/11/2024

Walter Sammyr de Carvalho
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 03/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM, através da Comissão 
de Contratação, avisa que realizará licitação na MODALIDADE: 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024 - SRP - PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 09300010 /2024. LOCAL: BNC - BOLSA 
NACIONAL DE COMPRAS ( ) TIPO: menor preço por www.bnc.org.br
global. Data da Abertura da sessão: 02 de dezembro de 2024 - Horário: 
08:00 horas (horário de Brasília/DF); Data de Disputa de Lances: 02 de 
dezembro de 2024 - Horário: 08:10 horas (horário de Brasília/DF). 
L O C A L :  B N C  -  B O L S A N A C I O N A L D E  C O M P R A S 
( ). OBJETO: formação de registro de preços para www.bnc.org.br
Eventual e Futura contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE CONSUMO E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. Os 
interessados poderão retirar o Edital na sede Administrativa da Câmara 
Municipal de Maceió-AL, através do sistema (www.bnc.org.br). 
Dúvidas através do e-mail . cpl@maceiol.al.leg.br

Maceió, AL 12/11/2024

Walter Sammyr de Carvalho
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 05/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM, através da Comissão 
de Contratação, avisa que realizará licitação na MODALIDADE: 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024 - SRP - PROCESSO 
ADMINISTRATIVO 09300008/2024. LOCAL: BNC - BOLSA 
NACIONAL DE COMPRAS ( ) TIPO: menor preço por www.bnc.org.br
global. Data da Abertura da sessão: 02 de dezembro de 2024 - Horário: 
08:00 horas (horário de Brasília/DF); Data de Disputa de Lances: 02 de 
dezembro de 2024 - Horário: 14:00 horas (horário de Brasília/DF). 
L O C A L :  B N C  -  B O L S A N A C I O N A L D E  C O M P R A S 
( ). OBJETO: formação de registro de preços para www.bnc.org.br
Eventual e Futura contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE ÁGUA 
MINERAL. Os interessados poderão retirar o Edital na sede 
Administrativa da Câmara Municipal de Maceió-AL, através do sistema 
(www.bnc.org.br). Dúvidas através do e-mail .cpl@maceiol.al.leg.br

Maceió, AL 12/11/2024

Walter Sammyr de Carvalho
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE/AL

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90011-SEGUNDA 
CHAMADA.

OBJETO: SERVIÇOS FUNERARIOS. EXCLUSIVO E RESERVA COTAS PARA ME, 
EPP e MEI, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM. sessão com abertura 04 dezembro de 
2024 as 09h. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 14.133 de abril de 2021, Decreto 
Municipais nº 01/2024, nº 11/ 2024 e 14/2024 de 04 de janeiro. DISPONIBILIDADE DO 
EDITAL E INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de Licitação, na Praça Ernesto 
Gomes Maranhão, n. 55, Centro, São Luís do Quitunde das 08h00min às 14h00min 
horas. Endereço eletrônico saoluisdoquitunde.al.gov.br; 
E-mail: cplslq@saoluisdoquitunde.al.gov.br
COMPRASNET através da UASG: 982869.
 

Ana Claudia Conceição Rodrigues
Secretária Municipal de Assistência Social

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90001/2024.

OBJETO: REFORMA DO ESTÁDIO EDUARDO DE MELO GONÇALVES. 
Abertura: 05 de dezembro de 2024 as 08h. Local: comprasgov. FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL: Lei 14.133 de abril de 2021, Decreto Municipal nº 01 de 04 de janeiro de 2024 e 
Decreto Municipal nº 11 de 04 de janeiro de 2024. DISPONIBILIDADE DO EDITAL E 
INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de Licitação, na Praça Ernesto Gomes 
Maranhão, n. 55, Centro, São Luís do Quitunde das 08h00min às 14h00min horas. 
Endereço eletrônico saoluisdoquitunde.al.gov.br; 
COMPRASNET através da UASG: 982869.
 

Augusto Sergio Mendonça
Secretário Municipal de infraestrutura

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90012/2024.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARTEIRAS ESCOLAR. EXCLUSIVO E RESERVA 
COTAS PARA ME, EPP. TIPO MENOR PREÇO POR ITEM. Abertura: 04 de dezembro 
de 2024 as 09h. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 14.133 de abril de 2021, Decreto 
Municipal nº 01 de 04 de janeiro de 2024 e Decreto Municipal nº 11 de 04 de janeiro de 
2024. DISPONIBILIDADE DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Comissão Permanente 
de Licitação, na Praça Ernesto Gomes Maranhão, n. 55, Centro, São Luís do Quitunde 
das 08h00min às 14h00min horas. Endereço eletrônico saoluisdoquitunde.al.gov.br; 
E-mail: cplslq@saoluisdoquitunde.al.gov.br
COMPRASNET através da UASG: 982869.
 

Cicero Alberto
Secretária Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL  DE JUNQUEIRO/AL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024-5º 

Tipo: Menor Preço – Objeto: Registros de preços para futura e eventual aquisição de 
veículos novos tipo ambulância do tipo UTI - Data/Horário: 06 de dezembro de 2024 às 
09:00hs (nove horas – horário de Brasília) Local: BNC – BOLSA NACIONAL DE 
COMPRAS (www.bnc.org.br) – O edital encontra-se disponível no site 
http://Junqueiro.al.gov.br/transparência/portal/editaisx, informações: no e-mail: 
licitacaopregoeiro@junqueiro.al.gov.br 

Junqueiro/AL, 18 de novembro de 2024.
José Fabiano da Silva Santos

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2024-2º 

Tipo: Menor Preço – Objeto: Registros de preços para futura e eventual aquisição de 
veículo novo tipo pick-up - Data/Horário: 06 de dezembro de 2024 às 10:30hs (dez horas 
e trinta minutos – horário de Brasília) Local: BNC – BOLSA NACIONAL DE 
COMPRAS (www.bnc.org.br) – O edital encontra-se disponível no site 
http://Junqueiro.al.gov.br/transparência/portal/editaisx, informações: no e-mail: 
licitacaopregoeiro@junqueiro.al.gov.br 

Junqueiro/AL, 18 de novembro de 2024.
José Fabiano da Silva Santos

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2024 

Tipo: Menor Preço – Objeto: Registros de preços para futura e eventual aquisição de 
correlatos I - Data/Horário: 09 de dezembro de 2024 às 09:00hs (nove horas – horário de 
Brasília) Local: BNC – BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (www.bnc.org.br) – O 
e d i t a l  e n c o n t r a - s e  d i s p o n í v e l  n o  s i t e 
http://Junqueiro.al.gov.br/transparência/portal/editaisx, informações: no e-mail: 
licitacaopregoeiro@junqueiro.al.gov.br 

Junqueiro/AL, 18 de novembro de 2024.
José Fabiano da Silva Santos

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2024 

Tipo: Menor Preço – Objeto: Registros de preços para futura e eventual aquisição de 
gêneros alimentícios não perecíveis - Data/Horário: 09 de dezembro de 2024 às 13:00hs 
(treze horas – horário de Brasília) Local: BNC – BOLSA NACIONAL DE COMPRAS 
( w w w. b n c . o r g . b r )  –  O  e d i t a l  e n c o n t r a - s e  d i s p o n í v e l  n o  s i t e 
http://Junqueiro.al.gov.br/transparência/portal/editaisx, informações: no e-mail: 
licitacaopregoeiro@junqueiro.al.gov.br 

Junqueiro/AL, 18 de novembro de 2024.
José Fabiano da Silva Santos

Pregoeiro

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=fb1ce757-eda3-44e9-9274-557993f9c7ff

		2024-11-18T20:47:15-0300




